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	APLIKACION PËR BURSË
	FO-BNJ- 077

	
	ver. 1.0
	faqe 1 nga 3



FORMULARI I APLIKIMIT PËR BURSË
Udhëzime:

Ju lutem shikoni kushtet dhe kriteret e aplikimit në konkursin e shpallur për bursa për vitin akademik 2021/2022; 

Plotësoni aplikacionin në format elektronik ose me shkrim dore me shkronja të shtypit;
Të dhënat personale të plotësuara në këtë aplikacion, do të përdoren vetëm për qëllime të përzgjedhjes për bursë, statistikave të nevojshme dhe procedurave tjera te ndërlidhura me ndarjen e bursave.  

	1. TË DHËNAT PERSONALE:

	Mbiemri: 
	Emri: 
	Mbiemri i vajzërisë (nëse ka) 

	     
	     
	     

	Datëlindja
	Vendlindja
	Vendbanimi
	Shtetësia
	Gjinia

	Dita
	Muaji 
	Viti
	     
	     
	     
	Femër
    FORMCHECKBOX 
Mashkull  FORMCHECKBOX 


	     
	     
	     
	
	
	
	

	Emri dhe mbiemri i prindit:
	     

	Adresa në të cilën mund të mbahet korrespondenca:
	Adresa e përhershme:

	     
	     

	Tel:
	(Celular):
	e-mail:

	     
	     
	     

	Universiteti/Fakulteti:
	 FORMTEXT 

     

	Drejtimi:
	 FORMTEXT 

     

	ID e Studentit
	
	Viti/semestri  aktual i studimeve:
	

	Viti i regjistrimit në studime për herë të parë:
	

	Nota mesatare deri më datën: 30.9.2020
	

	Numri total i kredive (ECTS) të akumuluara deri më datën: 05.11.2021 
	

	A jeni përfitues i ndonjë burse tjetër(specifiko ku):
	

	A keni qenë në vitet e kaluara përfitues i ndonjë burse tjetër:
	 FORMCHECKBOX 
 PO;        FORMCHECKBOX 
 JO

	Nëse po nga cili institucion:
	

	Plotësoni informatën nëse jeni në kategoritë e studentëve me përparësi(shëno kategorinë):
	


	Konfirmoj se deklarimi im në përgjigjet e mia për pyetjet e parashtruara janë të vërteta, komplete dhe korrekte me diturinë dhe besimin tim më të mirë. Jam i vetëdijshëm se për çdo prezantim apo deklaratë të rrejshme të bërë nga unë apo ndonjë pjesë të shënuar në këtë formular apo në ndonjë dokument tjetër të kërkuar nga KOSTT-i do të rrezikoj  me largim nga aplikimi apo edhe ndërprerje të Bursës . 

Data:                                                                                              Nënshkrimi:        

                                                                                                     Numri personal: 




Formularit për aplikim për bursë duhet ti bashkëngjiten:
1. Certifikata e lindjes,
2. Vërtetimi origjinal mbi regjistrimin e vitit akademik 2021/2022 si student i rregullt i vitit të dytë përkatësisht vitet të tretë të studimeve,
3. Certifikata e vërtetuar e notave dhe kredive(ECTS), për provimet e kryera deri më datën 05.11.2021 dhe notën mesatare,

4. Vërtetimin(dëshmi valide) origjinal jo më i vjetër se 6 muaj, nëse jeni  në kategoritë e studentëve me përparësi ose person me aftësi të kufizuar.
Të gjithë dokumentet duhet të dorëzohen në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike në Prishtine adresa "Bregu i Diellit" nr.10 000 në zyrën 431 tek asistentja e Dekanit. 

